
25 декабря 2018 г № 194

Об утверждении планов 00 по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества образования

В соответствии со ст.95.2 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» в 2018 
году была проведена независимая оценка качества условий осуществления 
образовательной деятельности шести общеобразовательных организаций Поныровского 
района. По результатам проверки Общественным советом были сформированы 
предложения по улучшению условий осуществления деятельности образовательных 
организаций, в отношении которых в 2018 году была проведена независимая оценка. На 
основании протокола заседания Общественного совета от 30.11.2018 г. №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности следующих 
общеобразовательных организаций:

МКОУ «Первопоныровская основная общеобразовательная школа» (приложение №1); 
МКОУ «Березовецкая основная общеобразовательная школа» (приложение №2);
МКОУ «Бобровская основная общеобразовательная школа» (приложение №3); МКОУ 

«Горяйновская основная общеобразовательная школа» (приложение №4);
МКОУ «Становская средняя общеобразовательная школа» (приложение №5); МКОУ 

«Первомайская основная общеобразовательная школа» (приложение №6).
2. Директорам школ:
2.1. разместить утвержденные планы на официальных сайтах ОО;
2.2. информировать отдел образования об устранении недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 
следующие сроки: 1.03.. 1..06.. 1,09. 1.12. 2019 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ю.Н.Плеханов

Начальник отдела образования 
Администрации Льговского района 
Курской области __________


